
Aktivita

Martina  s Kamilou  si  pronajaly  v komunitní  zahrádce  společně  jeden
záhonek, kde chtějí pěstovat bylinky. Na záhonek se jim vejdou dvě řady,
každá po pěti trsech. Koupily 3 sazeničky majoránky, 4 bazalky, 2 tymiánu
a 1 meduňky. Následně si nakreslily plánek záhonku a do něj rozmístily
jednotlivé sazeničky. Jako symboly zvolily číslo udávající počet bylinek.

4 3 4 1 3
3 4 2 4 2

Jaké bylinky jsou v rozích záhonku? 
Které bylinky jsou kolem meduňky?

Aktivita

Martina  s Kamilou  si  pronajaly  v komunitní  zahrádce  společně  jeden
záhonek, kde chtějí pěstovat bylinky. Na záhonek se jim vejdou dvě řady,
každá po pěti trsech. Koupily 3 sazeničky majoránky, 4 bazalky, 2 tymiánu
a 1 meduňky. Následně si nakreslily plánek záhonku a do něj rozmístily
jednotlivé sazeničky. Jako symboly zvolily číslo udávající počet bylinek.

4 3 4 1 3
3 4 2 4 2

Jaké bylinky jsou v rozích záhonku? 
Které bylinky jsou kolem meduňky?

Aktivita

Martina  s Kamilou  si  pronajaly  v komunitní  zahrádce  společně  jeden
záhonek, kde chtějí pěstovat bylinky. Na záhonek se jim vejdou dvě řady,
každá po pěti trsech. Koupily 3 sazeničky majoránky, 4 bazalky, 2 tymiánu
a 1 meduňky. Následně si nakreslily plánek záhonku a do něj rozmístily
jednotlivé sazeničky. Jako symboly zvolily číslo udávající počet bylinek.

4 3 4 1 3
3 4 2 4 2

Jaké bylinky jsou v rozích záhonku? 
Které bylinky jsou kolem meduňky?

Aktivita

Martina  s Kamilou  si  pronajaly  v komunitní  zahrádce  společně  jeden
záhonek, kde chtějí pěstovat bylinky. Na záhonek se jim vejdou dvě řady,
každá po pěti trsech. Koupily 3 sazeničky majoránky, 4 bazalky, 2 tymiánu
a 1 meduňky. Následně si nakreslily plánek záhonku a do něj rozmístily
jednotlivé sazeničky. Jako symboly zvolily číslo udávající počet bylinek.

4 3 4 1 3
3 4 2 4 2

Jaké bylinky jsou v rozích záhonku? 
Které bylinky jsou kolem meduňky? 


